quản lý Khu kinh tế Hải Phòng (Quyết định số 263/QĐ-BQL ngày 20/01/2022 về việc 

phê duyệt Báo cáo đánh giá tác động môi trường của Dự án "Ohsung Vina” (Dự án 

điều chỉnh quy mô) do Công ty TNHH Ohsung Vina làm chủ đầu tư). 

- Tổng vốn đầu tư của dự án là 883.625.000.000 (tám trăm tám mươi ba tỷ, sáu 

trăm hai mươi lăm triệu) đồng, tương đương 39.000.000 (ba mươi chín triệu) đô la Mỹ. 

Vậy, Dự án thuộc dự án đầu tư nhóm B theo quy định tại điều 9 Luật Đầu tư công. 

1.3. Công suất, công nghệ, sản phẩm sản xuất của dự án đầu tư: 

1.3.1. Công suất và sản phẩm của dự án đầu tư: 

Theo Quyết định phê duyệt báo cáo đánh giá tác động môi trường của Dự án

[...]

Một phần Lô M (lô C5-1 cũ), KCN Tràng Duệ (thuộc KKT Đình Vũ-Cát Hải), xã Lê Lợi, huyện An Dương, thành phố Hải Phòng, Việt Nam 

61 

Mặt bằng máy móc thiết bị xưởng V4 

1.5.4. Vốn đầu tư 

Tổng vốn đầu tư của dự án là 883.625.000.000 (tám trăm tám mươi ba tỷ, sáu 

trăm hai mươi lăm triệu) đồng, tương đương 39.000.000 (ba mươi chín triệu) đô la 

Mỹ. 

1.5.5. Tổ chức quản lý và thực hiện Dự án 

- Số lượng công nhân viên: 900 người. 

- Chế độ làm việc: 

+ Số ngày làm việc trong năm: 312 ngày/năm., sản xuất 2ca/ngày, mỗi ca 8h. 

+ Thời gian làm việc thực hiện theo đúng pháp luật quy định, thực hiện đầy đủ